

Kryterium przyjęcia na studia podyplomowe to ukończone studia wyższe (minimum licencjat) o dowolnym profilu studiów.

Przyjęcie na Studia podyplomowe następuje na podstawie zgłoszeń elektronicznych za pośrednictwem strony internetowej **Rekrutacja PŁ:**

www.rekrutacja.p.lodz.pl/pl/oferta-studiow-podyplomowych

Po przekierowaniu na stronę należy wybrać z listy „Bezpieczeństwo i higiena pracy” i dalej postępować zgodnie z instrukcją

Studia Podyplomowe z zakresu Bezpieczeństwa i Higieny Pracy rozpoczynają się **w październiku,** a rekrutacja trwa zwykle, **do rozpoczęcia kursu.**

Nie możesz znaleźć pracy w swoim zawodzie?



Dwusemestralne Studia Podyplomowe z zakresu Bezpieczeństwa i Higieny Pracy

prowadzi
Zakład Technologii Dziewiarskich i Maszyn
Włókienniczych, POLITECHNIKA ŁÓDZKA.



ADRES

ul. Żeromskiego 116, 90-543 Łódź

KONTAKT

tel./fax. 42 631 33 84

e-mail: anna.wilanowska@p.lodz.pl

Możesz uzyskać dodatkowe, poszukiwany na rynku pracy, **ZAWÓD BEHAPOWCA** na najpopularniejszych

**Studiach Podyplomowych
BEZPIECZEŃSTWO
I HIGIENA PRACY**





Opłata za dwa semestry wynosi **3000 zł** i może być rozłożona na 4 raty.



Bezrobotni mogą uzyskać, zwykle z sukcesem, wsparcie finansowe z Urzędu Pracy.



Każdy uczestnik otrzymuje komplet materiałów do nauki na płycie CD.



Studia obejmują 238 godzin dydaktycznych i są prowadzone systemem studiów zaocznych. Na jeden semestr przypada sześć dwudniowych spotkań (sobota i niedziela 8.15 – 17.15).



Słuchacz może uzyskać w trakcie studiów podyplomowych dodatkowe uprawnienia audytora wewnętrznego (za dodatkową opłatą), zintegrowanego systemu zarządzania zgodnego z wymaganiami norm: ISO 9001:2015, ISO 14001:2015 oraz ISO 45001:2018.

Kurs organizowany jest przez firmę DEKRA z Warszawy, specjalizującą się w prowadzeniu takich kursów.

Absolwent kończący te studia posiada wykształcenie w zakresie Bezpieczeństwa i Higieny Pracy zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 2 września 1997 r. w sprawie służby bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz. U. 1997 nr 109, poz. 704) oraz Rozporządzeń zmieniających rozporządzenie w sprawie służby bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz. U. 2004, nr 246, poz. 2468 oraz Dz. U. 2005, nr 117, poz. 986)

Absolwent może pracować na stanowisku starszego inspektora od momentu ukończenia studiów podyplomowych i prowadzić szkolenia wstępne.

Po stażu na stanowisku pracy w służbie BHP może ubiegać się odpowiednio o stanowiska: specjalisty, a następnie starszego i głównego specjalisty do spraw Bezpieczeństwa i Higieny Pracy.

Program studiów uprawnia do prowadzenia wszystkich szkoleń, zgodnie z rozporządzeniami w sprawie szkoleń z zakresu BHP, bez konieczności kończenia dodatkowo kursu pedagogicznego.

W ramach studiów podyplomowych słuchacze poznają między innymi zagadnienia z zakresu:

BHP i ergonomii pracy

certyfikacji

nadzoru nad warunkami pracy

ryzyka zawodowego

środków bezpieczeństwa i ochrony

zagrożeń mechanicznych, chemicznych, elektrycznych, biologicznych, gazowych, pyłowych i innych

bezpieczeństwa pracy operatorów maszyn i urządzeń

metod szkolenia w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy

organizacji stanowiska pracy

prac szczególnie niebezpiecznych

wypadków przy pracy i chorób zawodowych

ratownictwa medycznego